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Polpharma w czołówce najlepszych
pracodawców

Polpharma uplasowała się na wysokim siódmym miejscu (Kategoria: Nauki Ścisłe) 
w polskiej edycji badania Universum Professional Survey 2011.
Badanie zostało przeprowadzone na grupie blisko 15 500 osób posiadających minimum rok
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doświadczenia w pracy zawodowej. Pytania dotyczyły ich preferencji związanych z życiem
zawodowym oraz wizerunku przedsiębiorstw aktywnych na polskim rynku pracy. Na podstawie
badania powstał ranking Idealny Pracodawca według profesjonalistów, obrazujący poziom
atrakcyjności firm dla potencjalnych pracowników. Ranking został podzielony na kategorie: Biznes,
Inżynieria, IT, Nauki Ścisłe oraz Humanistyka.

Źródło: www.polpharma.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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